
ZARZĄDZENIE NR 49/2018
BURMISTRZA MIASTA MIKOŁAJKI

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

w sprawie korekty  sprawozdania z  wykonania  budżetu  gminy   Mikołajki za 2017 rok.

Na  podstawie  art. 267 ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 roku o  finansach  publicznych  / j.t. Dz. U. z 2017 r. 
poz.2077 z późn. zm./ oraz art.13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 
obrachunkowych /j.t. Dz.U. z 2016 poz. 561  / Burmistrz  Miasta  Mikołajki   zarządza,  co  następuje: :

§ 1. Dokonuję korekty sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2017 rok, przyjętego Zarządzeniem 
Nr 45/2017 Burmistrza Miasta Mikołajki z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie przyjęcia sprawozdania z  
wykonania  budżetu  gminy   Mikołajki za 2017 rok, następująco:

1) W załączniku Nr 1 w części tabelarycznej rozdział 75011 paragraf 2360 dochody wykonane otrzymuje 
brzmienie 9,30 zł, 45,6 %. Rubryka razem na końcu tabeli otrzymuje brzmienie:  dochody wykonane  
50 598 773,31 zł.

2) W załączniku Nr 1 Informacja z wykonania budżetu gminy Mikołajki za 2017 rok, w części ogólna 
charakterystyka wykonania budżetu gminy  otrzymuje brzmienie: Budżet  miasta i gminy  po zmianach  
dokonanych  w  2017 r.   przedstawia  się  następująco:

Budżet na 2017 r.L.p
Wyszczególnienie Z uchwały

Rady Miejskiej
Po zmianie

na 31.12.2017 r.
Wykonanie

31.12.2017 r.

%
5:4

1 2 3 4 5 6
I. Dochody ogółem, w tym: 44 384 872,90 51 679 711,02 50 598 773,31 97,91
1.
2.
3.
4.
5.

Dochody własne
Dotacje  na zadania  zlecone 
Dotacje na zadania  własne/bieżące
Dotacje na zadania  własne/inwestycyjne
Środki z  funduszy  UE

17 280 446,90
9 585 566,00

636 938,00
1 746 118,00
5 836 050,00

22 787 997,30
10 825 778,72
1 317 891,00
1 183 322,00
5 557 511,00

22 134 392,87
10 750 876,9
1 308 719,54
1 183 322,00
5 214 251,00

97,13
99,31
99,30

100
93,82

6. Subwencja ogólna, w tym:
-część  oświatowa
-część wyrównawcza subwencji ogólnej
-część  równoważąca 

9 299 754,00
7 212 480,00
1 969 426,00

117 848,00

10 007 211,00
7 919 937,00
1 969 426,00

117 848,00

10 007 211,00
7 919 937,00
1 969 426,00

117 848,00

100
100
100

100
II. Wydatki ogółem,  w tym: 45 679 174,60 45 580 870,54 41 505 969,96 91,06
1.
2.

Wydatki  bieżące
Wydatki  majątkowe

37 429 770,60
8 249 404,00

38 704 825,54
6 876 045,00

35 576 500,95
5 929 469,01

91,92
86,23

 Planowane  dochody  ogółem  na kwotę  51 679 711,02 zł zostały wykonane w  wysokości 
50 598 773,31  zł  co stanowi  97,91 %

3) Załącznik Nr 3   Część opisowa do informacji z wykonania budżetu gminy Mikołajki za 2017 rok  
dotycząca  dochodów  do pkt.26 otrzymuje brzmienie:Dochody  w  2017 roku zostały  wykonane  w  
kwocie  50 598 773,31 zł, co  stanowi 97,91 %  planu  rocznego.Na  uzyskaną  kwotę  składają  się  
następujące  dochody:

1. Dochody  własne                                                               22 134 392,87 zł

2. Subwencja  ogólna                                                             10 007 211,00 zł

3. Dotacje  na  zadania zlecone                                              10 750 876,90 zł

4. Dotacje na zadania  własne/bieżące                                     1 308 719,54 zł

5. Dotacje na zadania własne-inwestycyjne                             1 183 322,00 zł

6. Środki z funduszy UE                                                           5 214 251,00 zł Na dochody  własne 
decydujący  wpływ  miały  niżej  przedstawione  podatki , opłaty lokalne,  itp.:

1. Podatek  od  nieruchomości                                                                    6 114 896,28 zł

Id: F531E517-9BD8-4258-908F-DDF877290479. Podpisany Strona 1



2. Dochody z mienia komunalnego/bez odsetek/                                       6 254 031,64 zł

3. Udział w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa                 4 173 945,00 zł

4. Podatek rolny                                                                                             710 099,21 zł

5. Wpływy za zezwolenia na sprzedaż alkoholu                                           517 544,09 zł

6. Podatek  od  czynności  cywilnoprawnych                                                760 136,37 zł

7. Wpływy z opłaty miejscowej                                                                     659 547,98 zł

8. Wpływy z opłaty targowej                                                                           37 711,76 zł

9. Podatek  leśny                                                                                            198 125,92 zł

10. Opłata parkingowa                                                                                     109 762,50 zł

11. Opłata za zajęcie pasa drogowego                                                             274 395,83 zł

12. Opłata za lokalizację reklamy                                                                      32 044,24 zł

13. Opłata za cumowanie łodzi                                                                          27 947,46 zł

14. Opłata skarbowa                                                                                           54 651,45 zł

15. Darowizny                                                                                                      1 200,00 zł

16. Wpływy za przedszkole                                                                             143 103,33 zł

17. Wpływy za żłobek                                                                                       84 604,11 zł

18. Dochody stołówki szkolnej                                                                        155 425,25 zł

19. Wpływy z opłat za zagospodarowanie odpadów komunalnych                928 664,94 zł

20. Wpływy związane z gromadzeniem środków za korzystanie ze środowiska                                                                                                                              
46 165,12 zł

21. Odsetki od nieterminowych wpłat                                                             168 483,20 zł

22. Podatek od środków transportowych                                                           83 448,17 zł

23. Podatek płacony w formie karty podatkowej                                               44 627,50 zł

24. Podatek od posiadanych psów                                                                     12 438,36 zł

25. Odsetki od lokat                                                                                         122 939,10 zł

26. Pozostałe  dochody                                                                                     418 454,06 zł

§ 2. Korektę sprawozdania, o którym mowa  w  § 1 przekazuje się:

1. Radzie  Miejskiej  w Mikołajkach,

2. Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej w  Olsztynie.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko Mazurskiego.

 

Burmistrz Miasta Mikołajki

Piotr Jakubowski

Id: F531E517-9BD8-4258-908F-DDF877290479. Podpisany Strona 2




